Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2019                                                                                                          № 17
с. Троицкое

Об отмене постановления Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Порядка постановки на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края от 09.07.2009 года № 102 «Об утверждении Порядка постановки на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                           С.А. Малых